
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Schiesaro

Gabbarrini

Del Prete

Grasso

Alboni

Paolinetti

Montanari

Venturi

Borsari

Dal Cero

Ragni

Corbo

Giampaolo

Cristian

Fabrizio

Gianluca

Alberto

Davide

Alessandro

Rubens

Stefano

Nicolo'

Lorenzo

Michele

Castelmaggiore (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

5.0

7.0

8.0

8.0

10.0

10.0

10.0

10.0

13.0

14.0

15.0

16.0

2 - 2 - 1

1 - 4 - 2

1 - 2 - 5

3 - 3 - 2

3 - 6 - 1

5 - 1 - 4

2 - 5 - 3

4 - 3 - 3

6 - 1 - 6

4 - 6 - 4

5 - 5 - 5

6 - 4 - 6

21,690

23,230

26,340

21,020

26,900

28,550

21,900

22,290

18,100

12,440

12,620

13,240

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.3

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE

Data 15-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione STOPPER Club Azzurro  colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ora

16:01:00


