FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Manifestazione STOPPER Club Azzurro colpo 2024

Dopo Prova nr. 3 Data 15-06-2024

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE

Società Organizzatrice Canne Estensi



CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Schiesaro	Giampaolo	Castelmaggiore (Maver)	5.0	2 - 2 - 1	21,690
2	Gabbarrini	Cristian	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	7.0	1 - 4 - 2	23,230
3	Del Prete	Fabrizio	P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)	8.0	1 - 2 - 5	26,340
4	Grasso	Gianluca	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	8.0	3 - 3 - 2	21,020
5	Alboni	Alberto	Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)	10.0	3 - 6 - 1	26,900
6	Paolinetti	Davide	A.S.D.Valdelsa (Colmic)	10.0	5 - 1 - 4	28,550
7	Montanari	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)	10.0	2 - 5 - 3	21,900
8	Venturi	Rubens	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	10.0	4 - 3 - 3	22,290
9	Borsari	Stefano	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	13.0	6 - 1 - 6	18,100
10	Dal Cero	Nicolo'	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	14.0	4 - 6 - 4	12,440
11	Ragni	Lorenzo	Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)	15.0	5 - 5 - 5	12,620
12	Corbo	Michele	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	16.0	6 - 4 - 6	13,240

Ora	
16:01:00	